

Investeringselskabet af 7. april 1972 ApS

Schlegels Alle 11, 4. tv., 1807 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 15 23 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Bjørn Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Investeringselskabet af 7. april 1972 ApS Schlegels Alle 11, 4. tv. 1807 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 42 15 23 90 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjørn Allentoft Ivan Allentoft |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresser | OnRobot A/S, Odense IntroduS ApS, København Cloos ApS under konkurs, København Weply, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -824.156 mod -126.624 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring og vil træde tilage for tredje parts gæld og alle fordringer mod selskabet, som selskabet til enhver tid måtte have. Tilbagetrædelseserklæringen er limiteret til kr. 1.200.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2022</u> | <u>19/2 - 31/12 2021</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -22.998 | -15.838 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -577.755 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -223.403 | -110.786 |
| Resultat før skat | -824.156 | -126.624 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -824.156 | -126.624 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -824.156 | -126.624 |
| Disponeret i alt | -824.156 | -126.624 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 3.303.960 | 3.003.907 |
| Andre tilgodehavender | 800.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.103.960</u> | <u>3.003.907</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.103.960</u> | <u>3.003.907</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 14.122 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>14.122</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 49.320 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>49.320</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 17.649 | 78.594 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>81.091</u> | <u>78.594</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.185.051</u> | <u>3.082.501</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -790.780 | 33.376 |
| Egenkapital i alt | -750.780 | 73.376 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.917.081 | 2.993.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.917.081 | 2.993.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 | 15.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.750 | 15.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.935.831 | 3.009.125 |
| Passiver i alt | 4.185.051 | 3.082.501 |

1 Tilbagetrædelseserklæring

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emis- sion</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 19. februar 2021 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 160.000 | 0 | 160.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -126.624 | -126.624 |
| Overført til overført resultat | 0 | -160.000 | 160.000 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 0 | 33.376 | 73.376 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -824.156 | -824.156 |
| | 40.000 | 0 | -790.780 | -750.780 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2022 | 19/2 - 31/12 2021 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Tilbagetrædelseserklæring | | |
| Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring og vil træde tilage for tredje parts gæld og alle fordringer mod selskabet, som selskabet til enhver tid måtte have. Tilbagetrædelseserklæringen er limiteret til kr. 1.200.000. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>223.403</u> | <u>110.786</u> |
| | <u>223.403</u> | <u>110.786</u> |